
Postovani,

U nastavku Vam dostavljamo odgovore na pitanja koja se odnose na Odeljene za

informisanje

1. Spisak medija:

020 MEDIA np020media@hotmail.com
Amela Bajrovic amelaba@gmail.com
Redakcija Sto plus redakcija@radiostoplus.com
Enes Radetinac r.enes5@hotmail.com
Sladjana Novosel slnovosel@gmail.com
Glas Sandzaka glassandzaka@hotmail.com

Zoran RTV zokirrtv@yahoo.com
Kaca RTV klevgren@gmail.com
Edib Tahirovic edibtahirovic@gmail.com

RTV 2 koordinator@rtvnp.rs,
Portal Indeks online indeksonliners@gmail.com,
Sajma Regionalna 2 sajma_rtv@hotmail.com
TV Konekt Conect tv info@tvconnect.rs
Nedzib Sehovic, nedzibsehovic@gmail.com
Takt info redakcija@taktinfo.rs

Odgovor na Zahtev za pristup informacijama od javnog znacaja 037-51/23

Republika Srbija
Grad Novi Pazar

Gradska uprava za izvorne i poverene poslove

StevanaNemanje 2, tel.: 020/5151-212
Odeljenje za informisanje
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4. Uvidom u pisarnicu Gradske uprave za izvorne i poverene poslove i sluzbenog
mejla odeljenja informisanie@novipazar.org.rs., nije pronaden zahtev koji se
odnosi na davanje izjave/informacije Komunalne milicije od 22.02.2023.

Politika redakcija@politika.rs
Dusan Jemuovic dusan.jemuovic@rts.rs
Aleksandar Niciforovic aleksandar.niciforovic@rtvnp.rs

Anel Grbovic anel.grbovic@gmail.com
Urednik RTV urednik@rtvnp.rs
Lidija RTS lidija.destanovic@rts.rs
Urednik Sto plus urednik@radiostoplus.com
Redakcija Sandzak TV redakcija@sandzak.tv
Elzana Djulovic elzanadj@gmail.com
Senka Kalic kalic_senka@hotmail.rs
Lejla TV Konekt lejla.bucan@hotmail.com
Emir Licina emir.licinaal997@gmail.com
Irfan Licina irfan.licina@gmail.com
RTS RTS;rts.novipazar@rts.rs
Ishak Slezovic isle@beta.co.rs
Nikola Kocovic kocovicn@yahoo.com
Redakcija A1TV net altvnet@hotmail.com

2.Mejling lista ne postoji kao zatvoren dokument, ona se stalno azurira. U ovom

trenutku odgovara spisku medija iz odgovora 1.

3.Uvidom u pisarnicu Gradske uprave za izvorne i poverene poslove i sluzbenog
mejla odeljenja informisanie@novipazar.org.rs, nije pronaden zahtev Odeljenju

za informisanje od 8.3.2023.
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